Kadartai Sporthorgasz Egyesiilet
8200 Veszprém Kkiilteriilet 192 Hrsz.

2019. évi beszamolo

Nyit6 pénzkészlet
Bank 247.403.-
Pénztar 67.420,-
Osszesen: 314.823.-
Bevétel + 17.845.869,-
Kiadas - 15.323.905,-
Osszesen: 2.521.964.-

Zaro pénzkészlet
Bank 2.784.950.-
Pénztar 51.837,-
Osszesen: 2.836.787,-

Bevételek alakulasa:
Villalkozasi tevékenység 7.214.167,-
Térsadalmi tevékenység 8.396.800,-
Ado 1 %-abol 279.427 -
Kamat bevétel 514,-
Fizetendé AFA 1.954.961,-
Osszesen:

Kiadasok alakulasa:
Anyag, aru beszerzés 9.237.486,-
Munkabér 0,-
Munkabér kozterhei: 0,-
Egy¢éb koltségek 3.786.486,-
Egyéb kiadasok 1.655.000,-
Elézetesen felszamitott AFA 644.933.-

Osszesen:

17.845.869.-

15.323.905,-



Bevételek alakulasanak részletezése:

Vallalkozasi tevékenység:
Napijegy értékesités
Verseny
Masodik jegy
Tarsadalmi munka

Osszesen:

Tarsadalmi tevékenység
Tagdjij
Banki kamat
Egyszeri halasitas
Jutalék
Tamogatas
Osszesen:

SZJA 1 %-bol szarmazo bevétel

Fizetendé AFA

Mindosszesen:

Kiadasok alakulasanak részletezése:

Anyag, arubeszerzés
Halasités
Anyag beszerzés
Uzemanyag
Nyomtatvany, irodaszer
Nyomtato
Verseny koltségek
Aram
PB gaz
Karbantartasi anyag

Osszesen:

6.495.275,-
88.186,-

630.706.-

6.899.100,-
514,-
600.000,-
47.700.-
850.000,-

8.548.634,-
67.370,-
47.332,-
77.705,-
37.953.-

159.629.-
154.855,-

4.008,-
140.000.-

7.214.167 .-

8.397.314.-

279.427 -

1.954.961

17.845.869.-

9.237.486.-



Munkabér 0,-
Bérek kozterhei, szocialis juttatasok 0,-

Egyéb kiadasok

Tarsasagi ado 12.000,-
AFA 1.643.000,-
Osszesen: 1.655.000,-
Egyéb raforditasok
Hulladékszallitas 132.348,-
Telefon,internet 71.381,-
Portaszolgalat vallalkozasi dij 2.275.650,-
Bankkoltség 87.436,-
Postakoltség 15.375,-
Irodai szolgaltatas 294.093,-
Terem-, foldbérlet 32.353,-
Epitményado 11.000,-

Allat egészségiigyi szolgaltatas 247.650,-
Igazgatasi dij,hitelesités, tulajdonlap 11.250,-

Balatoni Horgészegyesiilet 607.200.-

Egyéb 750,-

Osszesen: 3.786.486,-
Elézetesen felszamitott AFA 644.933,-

Mindosszesen: 15.323.905.-

Veszprém, 2019.december 31.

Kovacsné Kuhar Adél



